



وزیر خارجه چین تاکید کرد که کشورهای عضو «بریکس» باید با همکاری یکدیگر از درگرفتن دوباره جنگ سرد جلوگیری کنند. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، وانگ یی، گفت: برخی کشورهای قدترمند هنوز تفکر جنگ سرد در سر دارند و بریکس باید از این تفکر جلوگیری کند. به گفته دیپلمات ارشد چینی که در شهر «نیژی نوگورود» روسیه سخنرانی می‌کرد، این نوع رویکرد و تفکر با قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد به طور مستقیم در تناقض است و توانایی سازوکارهای چند جانبه را تحت الشعاع قرار می‌دهد. وی تاکید کرد: چین تمایل دارد تا با همکاری روسیه، همکاری راهبردی را حفظ کرده، به فشارهای خارجی پاسخ و پیشرفت پایدار روابط دوجانبه را توسعه دهد.

وانگ یی، بریکس را سکویتی مهم برای اتحاد و همکاری بازارهای نوظهور و کشورهای در توسعه توصیف و تصریح کرد: توسعه سازوکار بریکس نقشی حیاتی در ایجاد نظم جهانی عادلانه‌تر و منطقی‌تر ایفا خواهد کرد. وی غرب را به سیاسی و امنیتی سازی افراطی مسائل اقتصادی متهم و اظهار کرد: این اقدام به تحریم‌های یکجانبه افسارگسیخته و سنگ اندازی و مانه‌تراشی در حوزه فناوری برای کشورهای همچون روسیه و چین منجر شده است. وزیر خارجه چین از گروه بریکس تحت عنوان «بریکس بزرگ» یاد کرد و خواستار استفاده این گروه از اهرم سیاسی‌اش و تبدیل آن به سازوکاری جدید برای همکاری چند جانبه شد. بریکس که از برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی تشکیل شده بود، اوایل سال ۲۰۲۴ با پیوستن کشورهای ایران، اتیوپی، مصر و امارات متحده عربی گسترش پیدا کرد و همچنان در حال گسترش است. وی با اشاره به گسترش این گروه افزود: با گسترش اعضا، عصری نوین را در حوزه خوددقایی مشترک در جهان جنوب آغاز کرده‌ایم و نفوذ و جذابیت بریکس همچنان روبه افزایش است. دیپلمات چینی تصریح کرد: در رقابتی که برخی قدرت‌ها در حال دست‌گشای جبهات چندقطبی و تعدادی دیگر قصد حفظ هژمونی تک‌قطبی را دارند، کشورهای بریکس باید طرف عدالت و برابری ایستاده و انتخاب‌های درست انجام دهند.

سرگئی لاوروف:

**شاهد تغییر عمیقی در روابط بین الملل هستیم**



توسط نیروهای قدرتمندی هدایت می‌شود و نفوذ جهانی روزافزون و نقش گسترده آن در عرصه جهانی برجسته می‌شود. «۵ کشور اعم از ایران، عربستان سعودی، امارات عربی

وزیر خارجه روسیه ضمن اشاره به تغییرات عمیق در سیستم روابط بین‌المللی گفت: امروزه درباره فرمت‌هایی از جمله بریکس صحبت می‌شود که اصول همکاری برابر را ترویج می‌دهند. «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه طی نشست وزرای خارجه بریکس بیان کرد: «ما تغییر عمیقی را در سیستم روابط بین‌المللی مشاهده می‌کنیم. همین مساله به هر کشور اجازه خواهد داد تا سرنوشت خودش را مشخص کند.» خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از وزیر خارجه روسیه گزارش کرد: «ما درباره فرمت‌هایی گفت‌وگو می‌کنیم که اصول همکاری برابر را ترویج می‌دهند. این فرمت‌ها فقط شامل بریکس نمی‌شود، بلکه تعداد دیگری از سازمان‌ها و نهادها نیز هستند.» او هم چنین در ادامه با تاکید بر نقش گروه بریکس گفت: «بریکس

برزیل، روسیه، هند و چین تاسیس شد، درحالی‌که آفریقای جنوبی در سال ۲۰۱۱ به این بلوک پیوست و در سال جاری میلادی روسیه ریاست دوره‌ای بریکس پلاس را برعهده دارد. وزیر خارجه روسیه هم چنین در حاشیه نشست مذکور با «هاکان فیدان» همتای ترکیه‌ای خود دیدار و پیرامون وضعیت اوکراین، «خاورمیانه» و قفقاز گفت‌وگو کردند. وزارت امور خارجه روسیه به نقل از سرگئی لاوروف اعلام کرد: «جنبه‌های اصلی دستور کار بین‌المللی از جمله وضعیت خاورمیانه و قفقاز مورد بحث قرار گرفت. سرگئی لاوروف به همتای ترکیه‌ای خود در مورد اولویت‌های روسیه در دوران ریاست بریکس اطلاعاتی ارائه داد و هم چنین ارزیابی‌های اساسی روسیه از وضعیت پیرامون درگیری اوکراین هم مطرح شد.»

متحده، اتیوپی و مصر در تاریخ یکم ژانویه ۱۱ (دی) ۲۰۲۴ به عضویت کامل گروه «بریکس» درآمدند که اکنون «بریکس پلاس» نامیده می‌شود. گروه بریکس در سال ۲۰۰۶ توسط

**جلسه ویژه پارلمان ارمنستان برای برکناری نخست‌وزیر**

با ادامه اعتراضات در پایتخت ارمنستان، رئیس مجلس ملی این کشور دستور تشکیل جلسه فوق‌العاده پارلمان در تاریخ ۱۷ ژوئن برای بررسی درخواست استعفای نخست‌وزیر را صادر کرده است. جلسه ویژه پارلمان ارمنستان با درخواست «استعفای دولت» برگزار خواهد شد. سرپویس مطبوعاتی مجلس ملی ارمنستان اعلام کرد: این تصمیم توسط آلن سیمونیان، رئیس پارلمان ارمنستان امضا شد. جلسه فوق‌العاده ۱۷ ژوئن (۲۷ خرداد) برگزار می‌شود. باگرات گالستانیان، اسقف اعظم و رهبر جنبش اپوزیسیون ارمنستان گفته است که اپوزیسیون روند استیضاح نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر را در پارلمان آغاز خواهد کرد و از معترضان خواست بیرون از ساختمان

قانونگذاری ارمنستان از این تصمیم حمایت کنند. معترضان از روز دوشنبه، در اعتراض به ارائه امتیازات ارضی دولت پاشینیان به جمهوری آذربایجان، با برپایی چادر در خیابان اصلی مقابل پارلمان ارمنستان تحصن کرده‌اند. گالستانیان یک روز پس از فراخوانی تظاهرات چهارروزه بی‌وقفه در ایروان به خبرنگاران اظهار کرد: «این اولین گام از روند عدم اعتماد با اولین گام روند استیضاح است.» بر اساس قانون اساسی ارمنستان، حداقل یک سوم قانونگذاران می‌توانند به نخست‌وزیر در پارلمان رأی عدم اعتماد بدهند. مشروط بر اینکه نامزدی را که جایگزین می‌شود، معرفی کنند.

**ماکرون استعفا را رد کرد**

رئیس جمهور فرانسه اظهار کرد که صرف نظر از نتیجه انتخابات زودهنگام، کناره‌گیری نمی‌کند. امانوئل ماکرون امروز در پاسخ به اینکه آیا در صورت پیروزی حزب راست افراطی «اجتماع ملی» در انتخابات پارلمانی این کشور و درخواست برای استعفای او از ریاست جمهوری، کناره‌گیری می‌کند، گفت: «این اجتماع ملی نیست که قانون اساسی را می‌نویسد. جایگاه رئیس جمهور مشخص است و نتیجه هر چه باشد مشخص است.» کاخ الیزه هم گزارش‌های رسانه‌ای مثبتی بر احتمال استعفای ماکرون را رد کرده است. پیش‌تر، ایستگاه رادیویی اروپا ۱

به نقل از یک منبع آگاه گزارش کرد که رئیس جمهور فرانسه ظاهراً در حال گفت‌وگو با حلقه داخلی خود در خصوص استعفا از سمتش در صورت پیروزی احزاب راست‌گرا در انتخابات آتی پارلمانی فرانسه است. در پی اعلام نتیجه انتخابات پارلمان اتحادیه اروپا که در آن راست افراطی‌ها موفق شدند پس از سال‌ها حاشیه‌نشینی مجدداً قدرت بگیرند، ماکرون مجبور به انحلال پارلمان فرانسه و اعلام انتخابات زودهنگام پارلمانی در روزهای ۱۰ و ۱۷ تیرماه شد. نتایج انتخابات پارلمان اتحادیه اروپا نشان می‌دهد که حزب راست افراطی اجتماع ملی (RN) موفق به

**لاشه هواپیمای معاون رئیس جمهور مالووی پیدا شد**

خبرگزاری فرانسه گزارش داد بعد از ناپدید شدن هواپیمای حامل معاون رئیس جمهور مالووی، گروه‌های امدادی لاشه این هواپیمار پیدا کرده‌اند. یک منبع نظامی، به خبرگزاری فرانسه گفت لاشه هواپیمای حامل معاون رئیس جمهور مالووی که به علت شرایط بد آب‌وهوایی رو گذشته از صفحه رادار محو شده بود، پیدا شده است. ارتش مالووی احتمال داده بود که این هواپیما در یکی از مناطق جنگلی این کشور سقوط کرده باشد. ارتش مالووی همچنین اعلام کرده بود که

وجود مه‌غلیظ و درختان انبوه فرایند جست‌وجو را دشوار کرده است. دقایقی بعد از انتشار این گزارش، رئیس جمهور مالووی جانب‌اختن معاون خود و تمام همراهان او در این حادثه را اعلام کرد. منابع خبری، از ناپدید شدن هواپیمای حامل معاون رئیس جمهور مالووی خبر داده بودند. دولت مالووی اعلام کرده بود که این هواپیما ۱۰ سرنشین داشته و یکی از سرنشینان آن «ساولوس چیلیما» معاون رئیس جمهور این کشور بوده است. هواپیمای حامل معاون

رئیس جمهور مالووی هنگام پرواز بر فراز این کشور آفریقایی از صفحه رادار محو شد و عملیات جست‌وجو برای یافتن او آغاز شد. «کولین زامبا» سخنگوی دولت مالووی تصریح کرد که یک هواپیمای ارتش ساعت ۹ و ۱۷ دقیقه دوشنبه از لیلونگوئه» برای پرواز به مقصد فرودگاه بین‌المللی مزاو برخواست و قرار بود ساعت ۱۰ و ۲۰ صبح فرود آید. زامبا همچنین اعلام کرد که «الازاروس چاکورا» رئیس جمهور پرواز برنامه‌ریزی شده خود را به مقصد باهامالغو کرده و به همه دستور داده است عملیات جست‌وجو و نجات فوری را برای یافتن این هواپیما انجام دهند.

گزارش

بنس استولنتیبرگ:

**ناتو به دنبال تقویت کمک به اوکراین است**



دبیرکل ناتو گفت: متحدان این ائتلاف در حال بررسی راه‌هایی جهت تقویت ناتو به عنوان هماهنگ‌کننده ارسال کمک‌ها به اوکراین هستند تا از شکاف‌ها و تاخیرهایی مانند آنچه در زمستان رخ داد، جلوگیری کنند. «بنس استولنتیبرگ» دبیرکل ناتو در ریگا، پایتخت لتونی طی یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با «ادگارز رینکوویچ» رئیس‌جمهور این کشور پیش از نشست «بی‌۹» یا همان «فرمت بخارست ۹» بیان کرد: «متحدان ناتو در حال حاضر ۹۹ درصد از حمایت نظامی را به اوکراین ارائه می‌کنند و بنابراین فکر می‌کنم منطقی است که ناتو نقش هماهنگ‌کننده قوی‌تری نیز برای جلوگیری از شکاف‌ها و تاخیرهایی که در طول زمستان شاهد بودیم، داشته باشد.» خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از دبیرکل ناتو گزارش کرد: «اوکراین به پشتیبانی نظامی پایدار نیاز دارد و اعضای ناتو به دنبال راه‌هایی جهت تقویت کمک‌ها به اوکراین هستند.» استولنتیبرگ هفته گذشته تاکید کرد که طی ماه‌های اخیر در ارائه حمایت نظامی از اوکراین تاخیرهایی وجود داشته است و باید از تکرار آن جلوگیری شود. لازم به ذکر است که نشست سران ناتو از تاریخ ۹ الی ۱۱ ژوئیه (۱۹ الی ۲۱ تیر) در واشنگتن دی‌سی برگزار خواهد شد. هنوز مساله صلح برای جنگ اوکراین مطرح نیست و متحدان این کشور به جای تمرکز بر یک راه حل مسالمت‌آمیز، به ارسال مداوم تسلیحات به‌کی‌فا ادامه می‌دهند. از زمان آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین (۲۴ فوریه ۲۰۲۲)، غرب کمک‌های مالی و تجهیزات نظامی گسترده‌ای را به اوکراین ارسال کرده است. در این میان، آمریکا با ارسال بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار کمک از بزرگترین حامیان کی‌یف محسوب می‌شود. روسیه هم بارها از غرب خواسته است تا «بیمیز تسلیحات به اوکراین» را متوقف کند و اعلام کرده که ادامه چنین روندی درگیری‌ها و خصومت‌ها را میان روسیه و اوکراین طولانی‌تر می‌کند. البته کنفرانس صلح اوکراین در سوئیس قرار است از تاریخ ۱۵ الی ۱۶ ژوئن (۲۶ الی ۲۷ خرداد) با حضور بیش از ۸۰ نماینده برگزار شود. این در حالی است که مقامات روسیه نه تنها این کنفرانس صلح را «بوچ» می‌دانند، بلکه می‌گویند امکان توافق با اوکراین وجود ندارد زیرا در حال حاضر «ولودیمیر زلنسکی» به عنوان رئیس‌جمهور دیگر مشروعیت ندارد. مساله مشروعیت زلنسکی به این قضیه مربوط می‌شود که دوره ریاست او به پایان رسیده است. پیش‌تر قرار بود انتخابات ریاست جمهوری اوکراین در تاریخ ۳۱ مارس برگزار شود اما ولودیمیر زلنسکی آن را به دلیل حکومت نظامی و درگیری با روسیه لغو کرد و گفت: «ما باید بدانیم که اکنون زمان دفاع و زمان نبرد است. معتقدم که اکنون زمان مناسبی برای انتخابات نیست.»

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
 ۸۱. برابر تقاضای آقای/خانم (شه جان آدینه وند) فرزند (علی مردان) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۴۴۵۵/۷۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شه جوان مردانی)  
 ۸۲. برابر تقاضای آقای/خانم (روح اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۵۶۱۰/۳۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (روح اله مردانی)  
 ۸۳. برابر تقاضای آقای/خانم (روح اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۱۶۷۰۷/۵۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)  
 ۸۴. برابر تقاضای آقای/خانم (شه جان آدینه وند) فرزند (علی مردان) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۵۵۰/۲۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شه جوان مردانی)  
 ۸۵. برابر تقاضای آقای/خانم (عبد اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۲۷۰۵/۲۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)  
 ۸۶. برابر تقاضای آقای/خانم (جواد ادینه وند) فرزند (شه جان) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۴۴۳۹/۱۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شه جوان مردانی)  
 ۸۷. برابر تقاضای آقای/خانم (امیرمردانی) فرزند (احمد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۳۲۵۲/۹۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)  
 ۸۸. برابر تقاضای آقای/خانم (امیرمردانی) فرزند (احمد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۷۸۳/۴۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (احمد مردانی)  
 ۸۹. برابر تقاضای آقای/خانم (عبد اله مردانی) فرزند (امیر) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه باغ) به مساحت (۳۹۲۹/۹۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹۳) فرعی از (۹۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (عبداله مردانی)  
 ۹۰. برابر تقاضای آقای/خانم (مهران امرایی) فرزند (صدیعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۴۷۹۵۹/۲۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (صدیعلی امرایی)  
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  
 شناسه آگهی : ۱۷۲۰۷۴۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳  
 فرشاد کورانی نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
 ۷۱. برابر تقاضای آقای/خانم (مریم حیدری یگانه) فرزند (جعفر) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۳۲/۷۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (الهپار خان عباسی گراوند)  
 ۷۲. برابر تقاضای آقای/خانم (سمینه گراوند) فرزند (صدیعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۲۴۳۵۴/۲۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۲۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شبخعلی گراوند)  
 ۷۳. برابر تقاضای آقای/خانم (فرنگیس ملکی فر) فرزند (صحرابگ) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه ساختمان) به مساحت (۲۲۹۰/۵۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (غلامحسین عباسی گراوند)  
 ۷۴. برابر تقاضای آقای/خانم (علیمحمد حیدری حسن آباد) فرزند (علی کرم) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه ساختمان) به مساحت (۸۰/۵۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (رستم خسروی)  
 ۷۵. برابر تقاضای آقای/خانم (افسانه امرائی) فرزند (کاظم) نسبت به (۱/۸ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۶۷۵۳۲/۹۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (پروین تاج و بنفشه و ملوک و افسانه و شکر بانو شهرتین امرایی)  
 ۷۶. برابر تقاضای آقای/خانم (بیمان نظریان) فرزند (فتح اله) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۲۶/۷۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش عباس آزادبخت)  
 ۷۷. برابر تقاضای آقای/خانم (علی مرزکی) فرزند (جمعه) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۴۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اهوعباسی گراوند)  
 ۷۸. برابر تقاضای آقای/خانم (بابک مرزکی) فرزند (جمعه) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۴۷/۹۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اهوعباسی گراوند)  
 ۷۹. برابر تقاضای آقای/خانم (افسانه امرائی) فرزند (کاظم) نسبت به (۱/۸ دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی) به مساحت (۴۷۶۸۹/۲۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (پروین تاج و بنفشه و ملوک و افسانه و شکر بانو شهرتین امرایی)  
 ۸۰. برابر تقاضای آقای/خانم (همایون محمودی) فرزند (طهماس) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۰۱/۶۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شریفه خانم آزادبخت)  
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  
 شناسه آگهی : ۱۷۲۰۷۳۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳  
 فرشاد کورانی نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت